
Uchwała nr  53 /2014 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 29.05.2014 r. 

w sprawie zatwierdzenia wzorów uczelnianych dyplomów ukończenia studiów I stopnia,                   

II stopnia, jednolitych studiów magisterskich w Uniwersytecie Medycznym w 

Białymstoku 

 

Na podstawie § 40 ust. 3 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

uchwala się, co następuje: 

§1 

Senat Uczelni zatwierdza następujące wzory uczelnianych dyplomów ukończenia studiów                    

w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku: 

1) Wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, stanowiący załącznik nr 1, 

2) Wzór dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia, stanowiący załącznik nr 2, 

3) Wzór dyplomu ukończenia jednolitych studiów magisterskich, stanowiący załącznik nr 3, 

4) Wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia w języku angielskim, stanowiący 

załącznik nr 4, 

5) Wzór dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia w języku angielskim, stanowiący 

załącznik nr 5, 

6) Wzór dyplomu ukończenia jednolitych studiów magisterskich w języku angielskim, 

stanowiący załącznik nr 6, 

7) Opis dyplomu ukończenia studiów, stanowiący załącznik nr 7. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Nikliński 


